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SAMRÅD  
Detaljplan för fastigheten Björkfors 1:1349 m.fl., Hemavan, Storumans 
kommun 
 
Området ligger i centrala delen av Hemavan, öster om väg E12 och omfattar cirka 5 hektar. Förslag till 
detaljplan är på samråd och du kan lämna dina synpunkter senast den 14 oktober 2025. 
 
Planens syfte 
Syftet är att möjliggöra för ett område med bostäder och centrumändamål och därtill nödvändiga ytor 
för dagvattenhantering. Detaljplanen syftar även till att skapa förutsättningar för det rörliga friluftslivet 
för skidanläggning och säkerställa del av Lapplandsleden som passerar genom området. 
 

Bestämmelser och ställningstaganden  
Förslag till detaljplan anses delvis strida mot gällande fördjupad översiktsplan för Hemavan då en 
mindre del av jordbruksmark blir berörd. Planens genomförande bedöms inte ge betydande 
miljöpåverkan. Detaljplanen handläggs genom utökat planförfarande enligt 5 kapitlet i plan- och 
bygglagen.  
 
Granska samrådsförslaget 
Samrådets syfte är att samla in information, önskemål och synpunkter som berör förslaget i ett tidigt 
skede i arbetet. Samråd pågår under tiden 15 september till och med 14 oktober 2025 och handlingar 
finns tillgängliga här: 
• Storumans kommuns webbplats www.storuman.se/bjorkfors1.1349   
• Tärna samservice i Tärnaby, Västra Strandvägen 11 och kommunhuset i Storuman, Blå vägen 

242, under ordinarie öppettider. 
 
Lämna ditt godkännande eller synpunkter  
Vi handlägger ärendet med utökat planförfarande, vilket innebär att efter samrådskedet så hålls även en 
granskningstid då bland annat myndigheter och sakägare kan lämna synpunkter på ett slutgiltigt 
förslag. Lämna ditt godkännande eller om du har synpunkter på förslaget. Välj ett sätt:  
• Du svarar enklast genom att använda vår e-tjänst direkt på vår webbplats, 

www.storuman.se/synpunktdetaljplan 
• Skicka e-post till mbn@storuman.se 
• Skicka post till Storumans kommun, Miljö- och samhällsbyggnadsnämnden, 923 81 Storuman 

 
Ange ärendebeteckning MB-2021-385 och dina kontaktuppgifter. Dina synpunkter måste vara 
inlämnade till kommunen senast 14 oktober 2025.  
 
Vem fattar beslut?  
En redogörelse tas fram efter samrådet där alla synpunkter sammanfattas och bemöts. Förslaget kan 
komma att revideras utifrån synpunkter/information som framkommit. Miljö- och 
samhällsbyggnadsnämnden tar sedan ställning om förslaget ska skickas ut för granskning. 
 
Frågor kan besvaras av Ulrika Kjellsdotter, telefon 0951-140 71 eller Ulrik Norgren, telefon 0951-140 
87, alternativt kundtjänst 0951-140 00.  
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